
ESTADO DO PARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE 

CNPJ: 04.524.267/0001-39 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO 

 

Avenida Lago Azul S/nº, Centro. Água Azul do Norte-PA CEP: 68.533.000  
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
Pregão Presencial nº. 006/2018 
 
 
 Ciente do resultado e dos procedimentos adotados pelo Pregoeiro e sua equipe 
de apoio. Obedecendo ao disposto da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 e suas 
regulamentações. Homologo o mesmo declarando como vencedor da presente licitação 
a empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATSITA-ME CNPJ: 05.649.592/0001-90, os 
Lotes 01, 02, no valor total de R$ 8.500,00 (Oito mil e quinhentos reais) e AUTO 
PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME CNPJ: 06.305.185/0001-29, os Lotes 03, 04 e 05, no 
valor total de R$ 20.040,00 (Vinte mil e quarenta reais). Este procedimento é decorrente 
do Pregão Presencial de nº.006/2018, cujo objeto consiste na CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E 
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA CÂMARA. O licitante e o público em geral 
deverão tomar conhecimento do presente resultado. 
   
 
 

   Água Azul do Norte- PA, 26 de Fevereiro de 2018. 
 
 
 
 
 

__________________________________ 
COLEMAR FERREIRA SOARES 

Presidente da CMAAN. 
 
 


		2018-02-26T14:33:14-0300




